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Tema si detyrë në grup: 

 
 
Duke patur parasysh grafin e paraqitur ne figure te ndertohet nje Minimum Spanning Tree duke 
perdorur algoritmin Kruskal, si dhe te gjendet nje trajektore me kosto minimale per te vajtur nga pika A 
ne Piken B. Per kete te fundit te perdoret modeli i transportit. 
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